Fol. 164^r. *Sabbato celebratur . . . requieuit. Ordinacio misse cotidiane beate marie . . .*, followed by [fol. 164^{va}/13] *Missa de sancta Maria per aduentum* (*SM* 387/17), [fol. 165^{vb}/13] *In commemoracione beate marie a natali usque ad purificacionem* (*SM* 388/35) and [fol. 166^{rb}/9] *De sancta*

maria a purificatione beate marie usque ad aduentum domini (*SM* 389/35); [fol. 166^{vb}/33] *De trinitate* (*SM* 384); [fol. 167^{rb}] *De sancto Spiritu* (*SM* 385); [fol. 167^{vb}] *De cruce* (*SM* 386); [fol. 168^{ra}] *De angelis* (*SM* 459); [fol. 169^{ra}] *Pro pace* (*SM* 395); [fol. 169^{rb}] *Pro rege* (*SM* 397); [fol. 169^{va}] *Pro fratribus et sororibus* (*SM* 392); [fol. 169^{va}] *Pro rege et regina* (*SM* 398); [fol. 169^{vb}] *Ad inuocandam gratiam sancti spiritus* (*SM* 401); *Pro semetipso* (*SM* 398); [fol. 170^{rb}] **Item alia pro semetipso oracio non sarum* (*SM* 399); *Ad poscendum donum sancti spiritus* (*SM* 407); [fol. 170^{vb}] *Pro peccatoribus* (*SM* 402 pro peccatis); [fol. 171^{ra}] *Pro penitentibus* (*SM* 405); [fol. 171^{rb}] *Pro inspiracione diuine sapiencie* (*SM* 407); [fol. 171^{vb}] *Pro tribulacione cordis* (*SM* 408); [fol. 172^{ra}] **Pro quacumque tribulacione* (*SM* 403); *Pro infirmo* (*SM* 409); [fol. 172^{rb}] *Pro salute amici* (*SM* 399); [fol. 172^{va}] **Pro amico* (*SM* 400 pro penitentibus); **Pro infirmo proximo morti* (*SM* 410 n. 8); [fol. 172^{vb}] *Pro serenitate aeris* (*SM* 404); [fol. 173^{rb}] *Ad pluuiam postulandam* (*SM* 403); [fol. 173^{va}] *In tempore belli* (*SM* 411); [fol. 173^{vb}] *Pro eo qui in uinculis detinetur* (*SM* 407); [fol. 174^{ra}] *Contra mortalitatem hominum* (*SM* 404); [fol. 174^{va}] *Pro peste animalium* (*SM* 411); [fol. 174^{vb}] **Pro iter agentibus* (*SM* 405); **Pro uniuersali ecclesia* (*SM* 395); [fol. 175^{ra}] **Pro \papa/* [the word restored over erasure] (*SM* 394); **Pro episcopo* (two sets) (*SM* 396–7); **Pro prelati et subditis* (*SM* 396); [fol. 175^{rb}] **Contra temptaciones carnis* (*SM* 400); [fol. 175^{va}] **Contra malas cogitaciones* (*SM* 401); **Pro petitione lacrimarum* (*SM* 402); **Contra potestates aereas* (*SM* 406); [fol. 175^{vb}] **Contra inuasores ecclesie* (*SM* 408); **Pro nauigantibus* (*SM* 409); [fol. 176^{ra}] **Pro benefactoribus uel salute uiuorum* (*SM* 410); **Contra aduersantes* (*SM* 411); **Contra paganos* (*SM* 406 n. 6); [fol. 176^{rb}] **De incarnatione domini nostri ihesu cristi*; **Ad memoriam de sanctis katerina margareta et maria magdalena*; [fol. 176^{va}] **Commemoracio generalis de omnibus sanctis* (*SM* 394).